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Tropikalne upały skłaniają do poszukiwania cienia i chłodu. Możecie więc połączyć przyjemne z

pożytecznym i skorzystać z naszych propozycji kulturalnych. Wieczór w chłodnej i zacisznej sali

teatralnej lub kinowej, albo na koncercie w zabytkowym wnętrzu kościoła czy piwnicy – jest w czym

wybierać! Nasz rozkład podpowie Wam, co można zobaczyć, czego posłuchać i gdzie pójść w wakacyjny

krakowski wtorek.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

 

Na deskach Bagateli rozbawi Was iskrzący dowcipnymi dialogami spektakl „Wieczór

kawalerski”. To lekka, niepozbawiona delikatnego erotyzmu klasyczna, angielska farsą, która

zaczyna się rankiem w dniu ślubu głównego bohatera. Po mocno zakrapianym wieczorze

kawalerskim, przyszły pan młody budzi się obok pięknej, ale zupełnie nieznajomej dziewczyny…

Z konieczną pomocą spieszy mu zatem najlepszy przyjaciel i niczego nieświadoma, acz

rezolutna pokojówka. Zabawa gwarantowana, początek o 19.15 na Dużej Scenie przy

Karmelickiej.

Z kolei w historycznej scenerii pałacu biskupa Erazma Ciołka na Kanoniczej znajdziecie się

bliżej kultury i tradycji Dalekiego Wschodu. Właśnie rozpoczyna się tam malowniczy Festiwal

Tańców Dworskich Cracovia Danza. Jak co roku, do Krakowa zawitało międzynarodowe grono

tancerzy, którzy w plenerowych spektaklach, pokazach i warsztatach pokażą tańce z różnych

epok i zakątków świata. Festiwal potrwa do 6 sierpnia, a w programie na dziś, o 19.00, pojawi

się temat indyjski: Alaknanda Bose, Sanskriti.

Na początku było słowo: korzenie piosenki literackiej w Krakowie sięgają przeszło wieku wstecz

– wystarczy wspomnieć powstały w 1905 roku Zielony Balonik. Dla wielu jednak gatunek ten

zrodził się kilkanaście lat po II wojnie światowej w Piwnicy pod Baranami. Nie zagłębiając się w

chronologię, tradycje te są wciąż żywe, o czym możecie się przekonać od dziś, aż do 6 sierpnia, 

w Teatrze Variété. Rozpoczął się właśnie 3. Tydzień Piosenki w Krakowie! Zaczyna się od

mocnego uderzenia – bohaterem koncertu inauguracyjnego będzie Czesław Mozil.

Polsko-duński artysta z charakterystycznym dla siebie dystansem zaprezentuje słodko-gorzki

los emigranta. Prowokacyjne, do bólu szczere, ale jakżeż prawdziwe i aktualne. Przyjdźcie

koniecznie na Grzegórzecką 71, koncert zacznie się o 19.00!

Ponadto codziennie, aż do 4 sierpnia, zapraszamy do kabaretu Loch Camelot na wieczorne 

koncerty niespodzianki! O 20.30 niespodziewanie, bez zapowiedzi, wystąpi Agnieszka

Grochowicz.

Mamy dobre wieści dla fanów zespołu Lucky Chops! Sukces wcześniejszych występów

popularnego brass bandu nad Wisłą zaowocował kolejnym koncertem: dzisiaj, w klubie

Kwadrat – o 19.00! Nie ma wątpliwości, że także tym razem występ ekipy z USA zamieni się w

szaloną imprezę, która na długo pozostanie w Waszej pamięci. Pochodzący z Nowego Jorku

zespół zdobył szturmem serca milionów użytkowników serwisu YouTube na całym świecie. Tych

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


sześciu utalentowanych muzyków razem tworzy unikatowe brzmienie i energię, która

zaowocowała międzynarodowym, viralowym sukcesem. Początkowo zespół grał na ulicach

Nowego Jorku i w małych klubach wokół miasta. Przez lata eksperymentowali z różnymi stylami

muzycznymi, aż wreszcie odkryli ten właściwy, który zdecydowali się wypromować bez względu

na koszty. Tak narodziła się idea koncertów w najbardziej energetycznym i zmiennym miejscu

na świecie: nowojorskim metrze! W lutym 2017 roku Lucky Chops wystąpili w warszawskiej

Stodole, wypełniając klub tłumem rozentuzjazmowanych fanów. Sukces tamtego koncertu oraz

głód kolejnych zaowocowały licznymi prośbami o kolejny powrót Lucky Chops do Polski. Ku

radości wszystkich fanów, grupa właśnie powróciła!

Jeśli po miesiącu Letniego Festiwalu Jazzowego nadal czujecie niedosyt tych brzmień, pójdźcie

do Harris Piano Jazz Baru! O 21.30 zagra tam Beale Street Band – zespół założony przez

trębacza Andrzeja Marchewkę w 1974. Od początku formacja współpracowała z wieloma

klubami, takimi jak: Klub pod Jaszczurami, Piwnica pod Baranami, Rotunda, Stodoła, Akwarium,

Pałacyk. Koncertowała w kraju i za granicą (Niemcy, Czechy, Słowacja, Francja, Belgia,

Szwecja), występowała w telewizji. Zespół wziął udział w realizacji muzyki Henryka Kuźniaka do

filmu „Vabank II, czyli riposta” (1984). „Formacja”, wystąpił też w filmie „Schodami w górę,

schodami w dół”. Grupa zagrała z takimi artystami, jak: Andrzej Zaucha, Danuta Błażejczyk,

Jerzy Michał Bożyk czy Alosza Awdiejew.
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